نشانـی: تهران: میدان فاطمى، خیابان بهـرام مصیرى، پلاك 22 تلفـن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467
تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548

توزیـع: موسسه مطبوعاتی نشرگستر امروز نوین تلفن: 09385221016 چـاپ: صمیم

چهارشنبه 6 اسفند 1404 7 رمضان 1447 25 فوریه 2026 سال بیست ودوم شماره 5336 8 صفحه
اذان ظهــرتهــران 12:17 اذان مغــرب 18:14 اذان صبــح فــردا 5:15 طلــوع آفتــاب 6:38

یک فروند بالگرد هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی منطقه اصفهان، صبح سه شنبه ۵ اسفند حین پرواز در محدوده میدان میوه وتره بار شهر درچه به علت نقص فنی دچار سانحه شد
و متأسفانه خلبان، کمک خلبان و دو نفر از غرفه داران میدان میوه در این سانحه به شهادت رسیدند و یک نفر هم مجروح شده و به بیمارستان منتقل شده است.